
ZARZĄDZENIE NR 71/2021 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 1 września 2021 r. 

w sprawie obniżenia ceny wywoławczej w drugim przetargu ustnym nieograniczonym 
nieruchomości niezabudowanej położonej w miejscowości Mierzęcin  o numerze ewidencyjnym 

203/13  o pow. 0,9865 ha, wchodzącej w skład mienia komunalnego Gminy Dobiegniew. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym /tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r.,  poz. 713/ oraz art. 28  ust. 1, art. 37 ust. 1, art. 39 ust. 1, 
art. 67 ust. 2 pkt i 3, art.70 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami 
/tekst jednolity: Dz. U. z 2020 r., poz. 1990 ze zmianami/ §4 ust. 2 rozporządzenia Rady Ministrów 
z dnia 14 września 2004 roku w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań 
na zbycie nieruchomości /tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr 207, poz. 2108 ze zmianami/, Burmistrz 
Dobiegniewa zarządza, co następuje:  

§ 1. 1. W związku z zakończeniem pierwszego przetargu na sprzedaż nieruchomości 
niezabudowanej o  numerze  ewidencyjnym  203/13  pow.  0,9865 ha położonej na terenie 
miejscowości Mierzęcin wynikiem negatywnym – obniża się w drugim przetargu ustnym   
nieograniczonym o 20% cenę  wywoławczą  nieruchomości  ustaloną przy ogłoszeniu pierwszego 
przetargu przedmiotowej nieruchomości. Obniżenie ceny podyktowane było tym, że w/w 
nieruchomość  wystawiana była do sprzedaży w formie przetargu nieograniczonego lecz nie było 
chętnych na nabycie przedmiotowej nieruchomości. 

2. Ustala się cenę wywoławczą w drugim przetargu ustnym nieograniczonym na sprzedaż  
nieruchomości o numerze ewidencyjnym 203/13 o pow. 0,9865 ha położonej na terenie miejscowości 
Mierzęcin w wysokości : 136.000,00 zł netto. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Dobiegniewa 
 
 

mgr Sylwia Łaźniewska 

Id: 7DA10571-5A00-4B51-951D-7348F5DD886D. Podpisany Strona 1 z 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2


		2021-08-31T22:00:00+0000
	66-520 Dobiegniew Lubuskie Polska
	Sylwia Łaźniewska
	Podpis organu wydającego akt prawny.




